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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS  

 

BAREMO DEFINITIVO 

590057 1
****4582B

****0210H

****6806J

****0729G

****8213W

****1278A

****7081Y

****0185Z

AGIRREZABALA AGIRREZABALA, MIREN GOTZONE

AMOTXATEGI GOROSTEGUI, IBAN

ANAUT PEREZ, IRANZU

ANAYA HUARTE, MIKEL

ARMENDARIZ ARISTU, IRENE

ATXEGA LOPETEGI, JON

BAYANO SARALEGI, MAIER

CABODEVILLA ZABALZA, AIA

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

00

00

00

00

00

00

00

00

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

1

1

1

1

1

1

1

1

1 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1 3

1.1 3.2

1.1 2.1
2.4
2.5

3.2

1.1 2.1 3.2

1.4 2.1 3.2

1.1 2.1
2.4

3.2

1.1
1.2

2.1 3.2

1.1
1.2

2.1 3.2

1.2 3.2

2.4.4

2.4.2

 7,0000  2,0000

 7,0000  1,2000  2,0000

 2,2166  0,5000  1,1000

 0,2747  0,5000  2,0000

 7,0000  1,0000  2,0000

 1,4867  0,5000  0,6000

 6,2994  0,5000  2,0000

 3,5000  2,0000

 7,0000  2,0000

 7,0000  0,5000
 0,2000
 0,5000

 2,0000

 2,2166  0,5000  1,1000

 0,2747  0,5000  2,0000

 7,0000  0,5000
 0,5000

 2,0000

 0,1166
 1,3701

 0,5000  0,6000

 5,7166
 0,5828

 0,5000  2,0000

 3,5000  2,0000

 0,2000

 0,5000

LENGUA Y LITERATURA VASCA (NAVARRA) (EUSKERA)

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

 9,0000

 10,2000

 3,8166

 2,7747

 10,0000

 2,5867

 8,7994

 5,5000

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

días

días

días

días

días

días

días

días

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

años

años

años

años

años

años

años

años

L

L

L

L

L

L

L

L

 9,0000

 10,2000

 3,8166

 2,7747

 10,0000

 2,5867

 8,7994

 5,5000
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS  

 

BAREMO DEFINITIVO 

590057 1
****0298A

****4894E

****8986V

****2925Z

****3551R

****6954P

****9117X

****7440R

CASADO TRANCON, EDUARDO

CHIVITE LIZARRAGA, JESUS FERMIN

EGAÑA ECHEBARRIA, IRATI

EGURZA MAYORAL, MIREN NEREA

GOIENETXE GOIKOETXANDIA, GARAZI

GOÑI ERRAZKIN, JONE

GOÑI ERRAZKIN, MAIDER

IJURRA GARMENDIA, MAIALEN

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

00

00

00

00

00

00

00

00

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

1

1

1

1

1

1

1

1

1 2 3

1 2 3

1 3

1 2

1 2 3

1 3

1 3

1 2 3

1.1
1.4

2.1 3.1
3.2

1.1
1.2

2.1
2.5

3.2

1.1
1.2
1.3

3.2

1.1 2.4

1.1
1.2

2.1 3.2

1.1
1.2

3.2

1.1 3.2

1.1 2.1
2.2

3.2

2.4.2

2.2.2

 3,8496  0,5000  4,5000

 2,2749  1,0000  1,0000

 3,1305  1,4000

 2,6247  0,5000

 2,0122  0,5000  1,7000

 5,5704  2,0000

 7,0000  2,0000

 1,3413  1,5000  2,0000

 3,3247
 0,5249

 0,5000  2,5000
 2,0000

 0,8749
 1,4000

 0,5000
 0,5000

 1,0000

 2,8000
 0,3201
 0,0104

 1,4000

 2,6247  0,5000

 0,8749
 1,1373

 0,5000  1,7000

 4,1413
 1,4291

 2,0000

 7,0000  2,0000

 1,3413  0,5000
 1,0000

 2,0000

 0,5000

 1,0000

LENGUA Y LITERATURA VASCA (NAVARRA) (EUSKERA)

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

 8,8496

 4,2749

 4,5305

 3,1247

 4,2122

 7,5704

 9,0000

 4,8413

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

días

días

días

días

días

días

días

días

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

años

años

años

años

años

años

años

años

L

L

L

L

L

L

L

L

 8,8496

 4,2749

 4,5305

 3,1247

 4,2122

 7,5704

 9,0000

 4,8413
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS  

 

BAREMO DEFINITIVO 

590057 1
****8484Y

****8872P

****0228Q

****9014P

****2781B

****5247A

****1712P

****2804W

ILUNDAIN AZCARATE, KRISTINE

IMAZ BIENABE, PABLO

JURIO PASCUAL, AITZIBER

KORRES BENGOETXEA, MARIA ESTHER

LASA MUTILOA, AMAIA

LATIENDA MUÑOZ, JUAN

LOPEZ DE GOIKOETXEA ZABALA, EDURNE

MONTERO QUINTANA, ENEKO

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

00

00

00

00

00

00

00

00

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

1

1

1

1

1

1

1

1

1 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1 3

1 3

1 2 3

1 2 3

1.1 3.2

1.1 2.1
2.3

3.2

1.1 2.1 3.2

1.1 2.1 3.2

1.1 3.2

1.1 3.2

1.1 2.1 3.2

1.1 2.1 3.2

2.3.2

 6,3000  2,0000

 6,9413  2,5000  2,0000

 7,0000  0,5000  2,0000

 7,0000  0,5000  1,8000

 3,0332  1,3000

 7,0000  2,0000

 7,0000  0,5000  0,2000

 3,6749  0,5000  0,4000

 6,3000  2,0000

 6,9413  0,5000
 2,0000

 2,0000

 7,0000  0,5000  2,0000

 7,0000  0,5000  1,8000

 3,0332  1,3000

 7,0000  2,0000

 7,0000  0,5000  0,2000

 3,6749  0,5000  0,4000

 2,0000

LENGUA Y LITERATURA VASCA (NAVARRA) (EUSKERA)

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

 8,3000

 11,4413

 9,5000

 9,3000

 4,3332

 9,0000

 7,7000

 4,5749

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

días

días

días

días

días

días

días

días

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

años

años

años

años

años

años

años

años

L

L

L

L

L

L

L

L

 8,3000

 11,4413

 9,5000

 9,3000

 4,3332

 9,0000

 7,7000

 4,5749
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS  

 

BAREMO DEFINITIVO 

590057 1
****6238T

****8059G

****0309X

****2437D

****9371S

****8179F

****9560Q

****4403X

NUIN AMATRIA, LOHITZUNE

NUÑEZ ALVAREZ, OLAIA

ORONOZ ZUBILLAGA, JON

OYARBIDE MENDICUTE, JAIONE

PASCUAL ZUASTI, ANA

PEREZ ARANBURU, PAULA

PEREZ BUENO, ITZIAR

PEREZ DE ALBENIZ CRESPO, MARIA ISABEL

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

00

00

00

00

00

00

00

00

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

1

1

1

1

1

1

1

1

1 2 3

1 2 3

1 2

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1.1
1.4

2.1 3.2

1.1 2.1 3.2

1.1
1.2

2.1

1.1 2.1 3.2

1.2 2.1
2.5

3.2

1.1 2.1
2.2

3.2

1.1 2.2 3.2

1.2 2.1 3.2

2.2.2

2.2.2

 6,1664  0,5000  1,8000

 4,3749  1,0000  2,0000

 1,6323  0,5000

 5,8915  0,5000  2,0000

 1,6619  1,0000  0,4000

 0,1166  1,5000  1,5000

 7,0000  1,0000  2,0000

 3,5000  0,5000  2,0000

 6,0664
 0,1000

 0,5000  1,8000

 4,3749  1,0000  2,0000

 1,3413
 0,2910

 0,5000

 5,8915  0,5000  2,0000

 1,6619  0,5000
 0,5000

 0,4000

 0,1166  0,5000
 1,0000

 1,5000

 7,0000  1,0000  2,0000

 3,5000  0,5000  2,0000

 1,0000

 1,0000

LENGUA Y LITERATURA VASCA (NAVARRA) (EUSKERA)

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

 8,4664

 7,3749

 2,1323

 8,3915

 3,0619

 3,1166

 10,0000

 6,0000

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

días

días

días

días

días

días

días

días

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

años

años

años

años

años

años

años

años

L

L

L

L

L

L

L

L

 8,4664

 7,3749

 2,1323

 8,3915

 3,0619

 3,1166

 10,0000

 6,0000
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS  

 

BAREMO DEFINITIVO 

590057 1
****9924Q

****8676B

****7422N

****6153W

****1265R

****9611T

****7871H

****0231Z

PERURENA GRACIARENA, JONE

RECONDO FERRERO, MIREN GOTZONE

SALABERRIA GARMENDIA, AINHOA

TXOKARRO EZKURRA, AIDE

UDAVE LAZCANO, AINHOA

UGALDE SEMPERENA, IMANOL

URRA URDIAIN, SANDRA

URRIZA ZUBIETA, AINARA

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

00

00

00

00

00

00

00

00

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

1

1

1

1

1

1

1

1

1 2 3

1 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

1 2 3

2

1 3

1.1 2.1 3.2

1.1 3.2

1.2
1.4

2.1
2.4
2.5

3.2

1.1 2.1 3.2

1.2 2.5 3.2

1.1
1.2

2.1
2.3

3.2

2.1

1.1 3.2

2.4.2

2.3.2

 7,0000  0,5000  2,0000

 7,0000  2,0000

 0,4871  2,0000  0,8000

 2,1583  0,5000  1,7000

 3,5000  0,5000  2,0000

 2,9450  2,5000  0,9000

 1,0000

 4,1413  2,0000

 7,0000  0,5000  2,0000

 7,0000  2,0000

 0,4373
 0,0498

 1,0000
 0,5000
 0,5000

 0,8000

 2,1583  0,5000  1,7000

 3,5000  0,5000  2,0000

 0,8749
 2,0701

 1,5000
 1,0000

 0,9000

 1,0000

 4,1413  2,0000

 0,5000

 1,0000

LENGUA Y LITERATURA VASCA (NAVARRA) (EUSKERA)

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

 9,5000

 9,0000

 3,2871

 4,3583

 6,0000

 6,3450

 1,0000

 6,1413

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

días

días

días

días

días

días

días

días

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

Navarra

años

años

años

años

años

años

años

años

L

L

L

L

L

L

L

L

 9,5000

 9,0000

 3,2871

 4,3583

 6,0000

 6,3450

 1,0000

 6,1413
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS  

 

BAREMO DEFINITIVO 

590057 1
****0653E

****3052S

****3065Z

VERTIZ BALEZTENA, ITZIAR

ZABALZA BARBERENA, MIRARI

ZAMACOLA YARZA, ZIGOR

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

00

00

00

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

1

1

1

1 2 3

1 2 3

1 3

1.1 2.1
2.2
2.3

3.2

1.1
1.2

2.1 3.2

1.2
1.4

3.2

2.2.2
2.3.2

 3,6749  3,0000  2,0000

 1,1950  0,5000  0,4000

 1,5575  1,5000

 3,6749  1,0000
 1,0000
 1,0000

 2,0000

 0,1749
 1,0201

 0,5000  0,4000

 1,2828
 0,2747

 1,5000

 1,0000
 1,0000

LENGUA Y LITERATURA VASCA (NAVARRA) (EUSKERA)

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

 8,6749

 2,0950

 3,0575

00

00

00

00

00

00

meses

meses

meses

días

días

días

Navarra

Navarra

Navarra

años

años

años

L

L

L

 8,6749

 2,0950

 3,0575


